
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA 

 

AV. Getúlio Vargas N.º 419  -  Telefax:  ( 091 ) 518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará 

e-mail:cmitb@itbnet.com.br  
 

 PORTARIA Nº 173/2022, 26 de maio 2022 
 
 
 
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAITUBA, SENHOR VEREADOR DIRCEU 

BIOLCHI, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E REGIMENTAIS... 

 

 

R E S O L V E: 

 

TORNAR, sem efeito a Portaria 158/2022, de 18 de maio de 2022, que 

designa a Senhora MARIA DE ALMEIDA SILVA, vereadora da Câmara Municipal de 
Itaituba, para se deslocar até a Cidade de Santarém-PA, encaminhado para 
publicação no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, no dia 18 de maio de 
2022.  

  Dê-se Ciência, 

  Registre-se,  

  Publique-se e 

  Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

DIRCEU BIOLCHI 

Presidente 

 

 

 

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Itaituba, em 26/05/2022. 
 
 
 
 
 
Publicada no site: www.itaituba.pa.leg.br, em 26/05/2022 
Publicada no Diário Oficial do Município; 
Publicada no Portal: cmiitaituba.cr2.co em 26/05/2022 

                 
CIENTE 

 

EM        / /2022 

 
 

VEREADORA 

 
 
 

http://www.itaituba.pa.leg.br/

